УТВЕРЖДАЮ
‚иё—\Даши)… ` \\17

`‚018110[ЗамеЁтЁгеля Главы
/ - администрации
городского округа Павловский Посад

о

В.В. Дубинский
\\]. “…„ //“<&/«72»… уд! 2019 г.

ПРОТОКОЛ№ 08

рассмотрения заявки на предоставлениесубсидии
на возмещение затрат на ремонт подъездов в многоквартирных домах

Дата и время проведения: 17.06.2019. в 10.00
Место проведения: Московская область, г. Павловский Посад, пл‚ Революции. д‚4

Присутствовали:
Председатель комиссии:
И.о. Заместителя Главы Администрации В.В. Дубинский
Члены комиссии:
Начальник отдела ЖКХ Управления ЖКХ и

благоустройстваАдминистрации Н.С. Крыленко
Заместитель начальника отдела по
работе с юридическими и физическими
лицами МБУ «Благоустройство» А.А. Марчук
Начальник финансового управления И.М. Хорт
Начальник правового управления Л.В. Буланова

Повестка дня

Рассмотрение и утверждение заявки на предоставление субсидии
на возмещение затрат на ремонт подъездов в многоквартирных домах
(далее—МКД), расположенных на территории городского округа Павловский Посад
Московской области (далее — Муниципальное образование), поступившей в адрес

Муниципального образования в соответствии с Постановлением администрации городского
округа Павловский Посад Московской области от 15.05.2018 №1004 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидии из бюджета городского округа Павловский Посад Московской
области юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим
управление многоквартирными домами, на возмещение затрат, связанных с выполненным

ремонтом подъездов в многоквартирных домах» и постановлением Правительства Московской
области от 17.10.2017 № 864/38 «Об утверждении государственной программы Московской
области «Формирование современной комфортной городской среды».

1. Рассмотрена на соответствие критериям отбора Заявка на предоставление
субсидии от 13.06.2019 рег.№ 3331 (далее - Заявка), поступившая в адрес Муниципального
образования от организации - претендента на получение субсидии Акционерное Общество

«Управляющая компания «Жилой дом» (далее — Организация),
Ф.И.О. руководителя Организации, должность:
И.о.генерального директора Добрыщин Евгений Владимирович

1

Адрес:
- юридический: 142505, Московская область, г. Павловский Посад, пер.Корнево—Юдинский‚ д.3
— фактический: 142505, Московская область, г. Павловский Посад, пер.Корнево—Юдинский, д.3

Телефон 8 (49643) 2-33—96 факс 8 (49643) 2—33—96

Электронный адрес Ёі1сіот@уапс1ех.гц

ИНН 5035029708
КПП 503501001

Соответствие критериям отбора:
№ п/п Наименование документа Соответствие

документа критериям отбора

1 Заявка на предоставление субсидии на возмещение затрат на соответствует
ремонт подъездов

2 Информационное письмо об отсутствии организации в списке соответствует
иностранных юридических лиц, а также российских юридических
лиц, в уставном (складочном) капитале которых существует доля
участия иностранных юридических лиц, местом регистрации
которых является государство или территория` включенные в

утверждаемый Министерством финансов Российской Федерации
перечень государств и территорий, предоставляющих льготный
налоговый режим налогообложения и (или) не

предусматривающих раскрытия и предоставления информации
при проведении финансовых операций (офшорные зоны) в

отношении таких юридических лиц
3 Информационное письмо об отсутствии организации в Едином соответствует

федеральном реестре сведений о банкротстве, а также отсутствие
процедуры реорганизации/т, ликвидации, банкротства и

ограничений на осуществление хозяйственной деятельности
4 Информационное письмо об отсутствии у организации соответствует

просроченной задолженности перед ресурсоснабжающими
организациями, превышающей шестимесячные начисления за

поставленные коммунальные ресурсы,
или График погашения задала/сенности

5 Информационное письмо об отсутствии у организации соответствует
задолженности по уплате налогов, сборов и иных платежей.

6 Протоколы о выборе совета МКД или уполномоченных соответствует
представителей собственников помещений МКД

7 Акты комиссионной приемки выполненных работ по ремонту соответствует

подъездовМКД
8 Справка-расчет № 08 о подтверждении фактических затрат, соответствует

связанных с выполненным ремонтом подъездов в

многоквартирных домах
9 Акты приемки выполненных работ по форме КС-2 соответствует

10 Справки о стоимости работ по форме КС-З соответствует

2. Установлено:
- указанные в Справке-расчет № 08 адреса подъездов МКД, в которых выполнен ремонт,
имеются в согласованном Адресном перечне;
- расчеты в Справке-расчет № 08 осуществлены верно и размер запрашиваемой в Заявке

субсидии соответствует сумме в Справке-расчет№ 08;
- в составе Заявки Организацией представлен полный пакет документов, необходимых для

заключения Соглашения о предоставления субсидии из бюджета муниципального образования
Московской области на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом
подъездов в МКД по адресам, указанным в Справке-расчет№ 08 (далее - Соглашение).

’)

3. Принято решение:
- утвердить Заявку от 13.06.2019 рег. № 3331
- Администрации городского округа Павловский Посад Московской области направить на

подпись АО «Управляющая компания «Жилой дом» проект Соглашения.

Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте Муниципального
образования городского округа Павловский Посад Московской области ущуддшуроэш.

Подписи: №№ Н.С. КрыленкоСЙ№ Л.В. Буланова
@ …? И.М. Хорт

„ [Кузу/'и‘ А.А. Марчук